
 

 
 
 
 

Area dei Servizi Istituzionali 
Settore Orientamento e Servizi agli Studenti 
Ufficio Diritto allo Studio e Servizi agli Studenti 

 

Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

 
 
 
 

Responsabile del procedimento: dott. Silvio Calossi 
Tel. +39 040 558 2975 

premi.studenti@amm.units.it 

 

 
Oggetto:  Approvazione degli atti relativi al concorso per l’assegnazione di 4 (quattro) Borse di studio 

CUG per l’iscrizione e la partecipazione a Scuole estive di formazione fra quelle sul 
territorio nazionale per l’anno 2024 

 
IL RETTORE 

 

Richiamato  il proprio Decreto rep. n. 440 dell’11 aprile 2024 prot. 61608 con cui è stato 
emanato il Bando per l’assegnazione di quattro borse di studio CUG, ognuna del 
valore di € 300,00 al lordo degli oneri di legge, per un totale di € 1200,00, per 
l’iscrizione e la partecipazione a Scuole estive di formazione fra quelle sul 
territorio nazionale per l’anno 2024; 

Visto l’art. 4 del Bando in merito alle modalità di selezione delle candidature; 

Considerato che la domanda di partecipazione della candidata Yasmineh Badaro non è stata 
accolta perché presentata fuori termine; 

Vista la nota del 9 luglio 2024, prot. n. 114535, con la quale la Prof.ssa Maria Dolores 
Ferrara, segretario della Commissione giudicatrice, comunica gli esiti della 
procedura selettiva, con un’unica vincitrice; 

Considerato che la Commissione non ha ritenuto di procedere alla valutazione della domanda 
della candidata Maria Vittoria Gambelli, avente per oggetto un contributo ad un 
corso di lingua tedesca, in quanto non pertinente alla selezione; 

Accertato che la copertura finanziaria della spesa relativa all’unica vincitrice viene imputata 
per l’importo di € 300,00 (trecento/00), trova capienza sul progetto contabile 
"CUG" Unità di Staff Organi Accademici - UA.A.AMM.DG.16.10; 

Accertata  la regolarità della procedura selettiva 

 

DECRETA 

 

Art. 1 - Di approvare gli atti della procedura selettiva citata in premessa, all’esito della quale è 
stata nominata vincitrice: 

   - Zoe BOTTENE matricola LE0700508 

Art. 2 Di incaricare L’Ufficio Diritto allo Studio e Servizi agli Studenti di erogare la Borsa di 

studio pari a € 300,00 al lordo degli oneri di legge (IRAP e IRPEF) previo trasferimento 

di fondi da parte della Unità di Staff Organi Accademici. 

Art. 3  Di incaricare l’Ufficio Diritto allo Studio e Servizi agli Studenti di dare esecuzione a 

questo provvedimento che verrà registrato nel Repertorio dei Decreti rettorali. 

 

 

 F.to Il Rettore 

 Prof. Roberto Di Lenarda 

  
 


		2024-07-22T07:45:43+0000
	Roberto Di Lenarda




